

г. Запорожье

23.12.2009 г.

ОАО «Завод полупроводников», именуемое в дальнейшем **Поставщик**, в лице Председателя Правления Рекова Ю.В., действующий на основании Устава, с одной стороны, и

ООО «Си-Инвест» именуемое в дальнейшем **Покупатель**, в лице директора Когана Г.И., который действует на основании Устава, с другой стороны, при совместном упоминании - Стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Поставщик обязуется передать в собственность Покупателя кремний поликристаллический, далее именуемый - Товар, в объеме 67,8 тонны (+/- 5%), согласно условиям настоящего Договора.

1.2. Покупатель обязуется принять и оплатить Товар на условиях, предусмотренных настоящим Договором.

1.3. Цена Товара составляет 1474,68 грн. (одна тысяча четыреста сорок четыре грн. 68 коп.) за килограмм, кроме того НДС 294,93 грн. (двести девяносто четыре грн. 93 коп.), а всего 1769,62 грн. (одна тысяча семьсот шестьдесят девять грн. 62 коп.).

1.4. Объемы, стоимость и сроки поставок уточняются Сторонами в соответствующих спецификациях, которые являются неотъемлемой частью настоящего Договора.

2. УСЛОВИЯ ПОСТАВКИ И ПЕРЕДАЧИ

2.1. Поставщик поставляет Товар Покупателю ежемесячно партиями на условиях РСА г. Запорожье, согласно «ИНКОТЕРМС» в редакции 2000 г., если Спецификациями к Договору не предусмотрены иные базисные условия поставки.

2.2. Сроки и месячные объемы поставок Товара определяются Сторонами в Спецификациях.

2.3. Поставщик обязан предоставить Покупателю следующие документы:

- счет-фактуру на поставляемый Товар;
- налоговую накладную;
- ж/д или товаротранспортную накладную (товарную накладную);
- сертификат качества изготовителя.

2.4. Приемка Товара по качеству и количеству осуществляется на основании товаросопроводительных документов, выданных Поставщиком либо производителем Товара в соответствии с инструкциями № П-6, утвержденной постановлением Госарбитража СССР от 15.06.65 г. и № П-7, утвержденной постановлением Госарбитража СССР от 25.04.66 г.

2.5. Качество поставляемого Товара должно соответствовать сертификату качества и отвечать указанным в настоящем Договоре требованиям (Спецификация № 1).

2.6. Обязательства Поставщика считаются исполненными с момента подписания Сторонами Актов приема-передачи (накладных) - в объеме фактически поставленного за указанный период количества Товара, а в полном объеме считаются исполненными с момента поставки всего количества Товара, указанного в Спецификациях к настоящему Договору.

2.7. Обязательства Покупателя считаются исполненными с момента оплаты стоимости Товара, указанной в Актах приема-передачи (накладных) поставленного Товара.

3. СТОИМОСТЬ ДОГОВОРА И УСЛОВИЯ ПЛАТЕЖЕЙ

3.1. Ориентировочная стоимость Товара составляет 99 983 304,00 гривен (девяносто девять миллионов девятьсот восемьдесят три тысячи триста четыре грн. 00 коп.), кроме того НДС 19 996 660,08 грн. (девятнадцать миллионов девятьсот девяносто шесть тысяч шестьсот шестьдесят гривен, 08 коп.). Окончательная стоимость Товара зависит от общего объема поставок, определенного в Спецификациях к настоящему Договору.

3.2. Расчеты за Товар осуществляются Покупателем путем перевода денежных средств на текущий счет Поставщика, на основании выставленных счетов на каждую отгружаемую партию Товара, в котором указывается количество отгружаемого Товара, его общая стоимость и сумма подлежащая оплате за отгружаемый товар (с учетом осуществленной предоплаты в соответствии с п. 3.2.). Поставка Товара осуществляется после оплаты Покупателем 100% стоимости отгружаемой партии.

3.3. Покупатель осуществляет предоплату в размере 45 %, что составляет 54 563 032,00 грн., стоимости отгружаемой партии до 31.12.2009 г., а остальные 55 % непосредственно по факту выставления счета Поставщиком.

3.4. В случае если в течение срока поставки, оговоренного в спецификации к настоящему Договору, Поставщик не поставит Покупателю Товар, то он обязан в течение 10 (десяти) банковских дней вернуть предоплату, за непоставленный объем Товара Покупателю в полном объеме.

3.5. Датой оплаты считается дата перечисления денежных средств Покупателем на текущий

счет Поставщика.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1. В случае неисполнения либо ненадлежащего исполнения какой-либо из Сторон принятых на себя по настоящему Договору обязательств, она несет ответственность перед другой Стороной в соответствии с требованиями действующего законодательства Украины.

5. ФОРС-МАЖОР

5.1. Стороны согласились, что в случае возникновения форс-мажорных обстоятельств (действие непреодолимой силы, которая не зависит от воли Сторон и делает невозможным исполнение Сторонами своих обязательств), в частности: войны, эмбарго, других международных санкций, валютных ограничений, пожаров, наводнений, других стихийных бедствий и т.п., Стороны освобождаются от исполнения своих обязательств на время действия указанных обстоятельств.

5.2. В случае, если такие обстоятельства продолжаются более чем 3 месяца, каждая из сторон вправе отказаться от дальнейшего исполнения своих обязательств по настоящему Договору. В этом случае ни одна сторона не имеет права требовать компенсации возможных убытков от другой стороны.

5.3. Подтверждением наступления форс-мажорных обстоятельств является документ, выданный Торгово-промышленной палатой, который должен быть направлен другой стороне в 10-тидневный срок, противном случае возникновение форс-мажорных обстоятельств считается неподтвержденным.

6. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

6.1. Стороны по настоящему Договору имеют статус плательщика налога на прибыль в соответствии с Законом Украины «О налогообложении прибыли предприятий» на общих основаниях.

6.2. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания обеими Сторонами и действует до момента полного исполнения Сторонами всех принятых на себя обязательств. Досрочное расторжение настоящего договора допускается исключительно с согласия обеих Сторон.

6.3. Все изменения и дополнения к настоящему Договору вносятся письменным соглашением Сторон.

6.4. Все разногласия, возникающие вследствие или в связи с настоящим Договором, должны решаться в порядке досудебного урегулирования. Если стороны не могут прийти к согласию, то спор подлежит разрешению в Хозяйственном суде согласно действующему законодательству Украины. Хозяйственный суд при разрешении споров должен руководствоваться положениями настоящего Договора и нормами действующего законодательства Украины.

6.5. Настоящий Договор составлен в 2-х экземплярах, имеющую одинаковую юридическую силу, которые хранятся у каждой из сторон по одному экземпляру.

ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Покупатель

Общество с ограниченной ответственностью
«Си-Инвест»

Украина, Кировоградская область,
г. Светловодск, ул. Заводская, 3.
код ЕГРПОУ 35347755

т/с 2600701645380 в филиале ПАО
«Государственный экспортно-импортный
банк Украины», г. Полтава, МФО 331649

Плательщик налога на прибыль по ставке 25 %

Директор



Г.И.Коган

Поставщик

Открытое акционерное общество
«Завод полупроводников»

69600, Запорожская область,
г. Запорожье, ул. Тепличная, 16
код ЕГРПОУ 31792555

т/с № 2600801753228
в филиале ПАО «Государственный
экспортно-импортный банк Украины»
г. Запорожье, МФО 313979

Плательщик налога на прибыль по ставке 25 %

Председатель Правления



Л.В. Реков



СПЕЦИФИКАЦИЯ № 1
к ДОГОВОРУ ПОСТАВКИ № ЗП-23/1209 от 23.12.2009 года

г. Запорожье

23.12.2009 г.

Во исполнение Договора поставки № ЗП-23/1209 от 23.12.2009г., Поставщик обязуется поставить товар со следующими характеристиками:

Кремний поликристаллический

Регатейн / Параметр	Уніт / Ед.	Уаіне / Знаменне
Донорі	Ом	> 50
Акцептори	Ом	> 100
Углерод	ррта	< 0,5
Общий оптовый состав металла	ррба	< 50
Форма доставки	Штуки > 35 §	Не менее 95%
	10 § < Вес штуки < 35 §	Не более 5%

Настоящая Спецификация вступает в силу с момента ее подписания Сторонами и является неотъемлемой частью Договора поставки № ЗП-23/1209 от 23.12.2009 года.

НАИМЕНОВАНИЯ И ПОДПИСИ СТОРОН:

Покупатель

Общество с ограниченной ответственностью
«Си-Инвест»

Украина, Кировоградская область,
г. Светловодск, ул. Заводская, 3.
код ЕГРПОУ 35347755

т/с 2600701645380 в филиале ПАО
«Государственный экспортно-импортный
банк Украины», г. Полтава, МФО 331649

Плательщик налога на прибыль по ставке 25 %
Директор

Поставщик

Открытое акционерное общество
«Завод полупроводников»

69600, Запорожская область,
г. Запорожье, ул. Тепличная, 16
код ЕГРПОУ 31792555

т/с № 2600801753228
в филиале АО «Государственный экспортно-
импортный банк Украины»
г. Запорожье, МФО 313979

Плательщик налога на прибыль по ставке 25 %
Председатель Правления

Спецификация № 2
к Договору поставки № ЗП-23/1209 от 23.12.2009 года

г. Запорожье

23.12.2009 г.

Наименование поставляемого товара

Кремний поликристаллический

Химический состав

согласно Спецификации № 1 к Договору поставки
№ ЗП-23/1209 от 23.12.2009 года

Количество поставляемого товара

в тн.

67,8

Срок поставки:

31.12.2012 г.

Цена за 1 тн. без НДС, грн.

1 474 680,00

НДС 20 %

294 936,00

Всего:

1 769 616,00

Цена за 67,8 тн.

Сумма, грн.

99 983 304,00

НДС 20%

19 996 660,08

Всего:

119 979 964,80

Условия оплаты:

1. Покупатель осуществляет предоплату за товар в размере 45 % стоимости отгружаемой партии до 31.12.2009 г., что составляет 54 563 032,00 грн.

2. Покупатель осуществляет предоплату за товар в размере 55 % стоимости отгружаемой партии по факту выставления счета Поставщиком.

Покупатель

Поставщик

**Общество с ограниченной ответственностью
«Си-Инвест»**

**Открытое акционерное общество
«Завод полупроводников»**


_____/Г.И. Коган


_____/Ю.В. Реков



ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1
к договору поставки № ЗП-23/1209/143 от 23.12.2009 г.

г. Запорожье

«11» декабря 2013 г.

Частное акционерное общество «Завод полупроводников», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице Генерального директора Рекова Юрия Васильевича, действующего на основании Устава, с одной стороны

и **Общество с ограниченной ответственностью «СИ-ИНВЕСТ»**, именуемое в дальнейшем «Покупатель» в лице Директора Кузнецова Эдуарда Анатольевича, действующего на основании Устава с другой стороны, заключили настоящее Дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Стороны пришли к соглашению п. 6.1. изложить в новой редакции:

«6.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания обеими Сторонами и действует до 31.12.2014 г. или же до полного исполнения Сторонами своих обязательств».

2. Стороны пришли к соглашению Спецификацию № 2 к договору изложить в новой редакции (прилагается).

3. Руководствуясь ч. 1 ст. 651 ГКУ и ч. 1 ст. 259 ГКУ дополнить Договор поставки № ЗП-23/1209/143 от 23.12.2009 г. пунктом 6.6 следующего содержания:

«6.6 Срок исковой давности для требований сторон, вытекающих из данного договора, устанавливается в 10 лет».

4. Прочие условия Договора поставки № ЗП-23/1209/143 от 23.12.2009 г. остаются неизменными, и действуют в части, не противоречащей данному Дополнительному соглашению.

5. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу и действует с момента подписания, и является неотъемлемой частью Договора поставки № ЗП-23/1209/143 от 23.12.2009 г.

6. Это Дополнительное соглашение составлено в двух оригинальных экземплярах - по одному для каждой из сторон.

«ПОСТАВЩИК»

«ПОКУПАТЕЛЬ»

ЧАО «Завод полупроводников»	ООО «СИ-ИНВЕСТ»
69600, г. Запорожье, ул. Тепличная, 16	27500, Кировоградская обл., г. Светловодск, ул. Заводская, 3
р/с 2600030127114 в ПАО «КБ «Актив-банк» г. Киев, МФО 300852 р/с 2600801753228 в филиале ПАО «Укрзксимбанк» г. Запорожье, МФО 313979	р/с 260043011393 в ПАО «Актив-Банк» МФО 300852
ЕГРПОУ 31792555	ЕГРПОУ 35347755
Св-во № 100333955	Св-во № 100065390
ИНН 317925508250	ИНН 353477511275
тел. 214-85-03, тел./факс 214-85-25	

Генеральный директор

Ю.В. Реков

Директор

Э.А. Кузнецов

Спецификация № 2 к Договору поставки № ЗП-23/1209/143 от 23.12.2009 года

г. Запорожье

«11» декабря 2013 г.

Наименование поставляемого товара

Кремний поликристаллический

Химический состав

согласно Спецификации № 1 к Договору поставки
№ ЗП-23/1209 от 23.12.2009 года

Количество поставляемого товара

в тн.

85,15

Срок

поставки

до 31.12.2013 г.

Цена за 1 тн., без НДС

1 474 680,00 грн.

НДС 20 %

294 936,00 грн.

Всего

1 769 616,00 грн.

Стоимость 85,15 тн., без НДС

125 565 580,14 грн.

НДС 20%

25 113 116,03 грн.

Всего

150 678 696,17 грн.

Условия оплаты:

1. Покупатель осуществляет предоплату за товар в размере 100 % стоимости отгружаемой партии до 31.12.2009 г., что составляет 150 678 696,17 грн.

Генеральный директор

Ю. В. Реков



Директор

З.А. Кузнецов



ЧАО "ЗАВОД ПОЛУПРОВІДНИКІВ"
ЮРИДИЧЕСКИЙ
ОТДЕЛ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 2
к договору поставки № ЗП-23/1209/143 от 23.12.2009 г.

г. Запорожье

« 2 У » февраля 2014 г.

Общество с ограниченной ответственность «СИ-ИНВЕСТ», именуемое в дальнейшем «Покупатель» в лице Директора Кузнецова Здуарда Анатольевича, действующего на основании Устава с одной стороны

и **Частное акционерное общество «Завод полупроводников»**, именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице Генерального директора Рекова Юрия Васильевича, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Стороны пришли к соглашению Спецификацию № 2 к договору изложить в новой редакции (прилагается).

2. Прочие условия Договора поставки № ЗП-23/1209/143 от 23.12.2009 г. остаются неизменными, и действуют в части, не противоречащей данному Дополнительному соглашению.

3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу и действует с момента подписания, и является неотъемлемой частью Договора поставки №ЗП-23/1209/143 от 23.12.2009г.

4. Это Дополнительное соглашение составлено в двух оригинальных экземплярах - по одному для каждой из сторон.

«ПОСТАВЩИК»

«ПОКУПАТЕЛЬ»

ЧАО «Завод полупроводников»	ООО «СИ-ИНВЕСТ»
69600, г. Запорожье, ул. Тепличная, 16	27500, Кировоградская обл.. г. Светловодск. ул. Заводекая. 3
р/с 2600030127114 в ПАО «КБ «Актив-банк» г. Киев, МФО 300852 р/с 2600801753228 в филиале ПАО «Укрзксимбанк» г. Запорожье, МФО 313979	р/с 260043011393 в ПАО «Актив-Банк» МФО 300852
ЕГРПОУ 31792555	ЕГРПОУ 35347755
Св-во№ 100333955	Св-во№ 100065390
ИНН 317925508250	ИНН 353477511275
тел. 214-85-03, тел./факс 214-85-25	

Генеральный директор

Ю.В. Реков


Директор

Э.А. Кузнецов




г. Запорожье

«АМу» февраля 2014 г.

Наименование поставляемого товара

Кремний поликристаллический

Химический состав

согласно Спецификации № 1 к Договору поставки №
ЗП-23/1209 от 23.12.2009 года

Количество поставляемого товара

в ти.

85,15

Срок поставки

до 31.07.2014 г.

Цена за 1 ти., без НДС

1 474 680.00 грн.

НДС 20 %

294 936.00 грн.

Всего

1 769 616,00 грн.

Стоимость 85,15 ти., без НДС

125 565 580,14 грн.

НДС 20%

25 113 116.03 грн.

Всего

150 678 696.17 грн.

Условия оплаты:

1. Покупатель осуществляет предоплату за товар в размере 100 % стоимости отгружаемой партии до 31.12.2009 г., что составляет 150 678 696,17 грн.

Генеральный директор


Ю.В. Реков



Директор


Э.А. Кузнецов



ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 3
к договору поставки № ЗП-23/1209/143 от 23.12.2009 г.

г. Запорожье

«30»мая 2014 г.

Частное акционерное общество «Завод полупроводников», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице Генерального директора Рекова Юрия Васильевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и

Общество с ограниченной ответственностью «СИ-ИНВЕСТ», именуемое в дальнейшем «Покупатель» в лице Директора Кузнецова Здуарда Анатольевича, действующего на основании Устава с другой стороны, заключили настоящее Дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Стороны пришли к соглашению преамбулу договора изложить в новой редакции:
«ЧАО «Завод полупроводников», г. Запорожье», Украина, далее «Поставщик», в лице Генерального директора Рекова Ю.В., действующего на основании Устава, с одной стороны, и

ООО «СИ-ИНВЕСТ», г. Запорожье», Украина, далее - «Покупатель», в лице Директора Кузнецова З.А., действующего на основании Устава, с другой стороны, далее совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий Договор поставки № ЗП-23/1209/143 от 23.12.2009 г., далее - «Договор» о нижеследующем: »

2. Стороны пришли к соглашению раздел «Юридические адреса и банковские реквизиты сторон» Договора изложить в новой редакции:

«ПОСТАВЩИК»	«ПОКУПАТЕЛЬ»
ЧАО «Завод полупроводников»	ООО «СИ-ИНВЕСТ»
69600, г. Запорожье, ул. Тепличная, 16	69009, г. Запорожье, ул. Тепличная, 7
р/с 26008013026472 в АО «Сбербанк России», г. Киев МФО 320627	р/с 26003013031161 в АО «Сбербанк России», г. Киев МФО 320627
ЕГРПОУ 31792555	ЕГРПОУ 35347755
Св-во№ 100333955	Св-во№ 100065390
ИНН 317925508250	ИНН 353477511275
тел. 214-85-03, тел./факс 214-85-25	тел. (050) 660-67-83

3. Прочие условия Договора остаются неизменными, и действуют в части, не противоречащей данному Дополнительному соглашению.

4. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу и действует с момента подписания, и является неотъемлемой частью Договора.

5. Это Дополнительное соглашение составлено в двух оригинальных экземплярах - по одному для каждой из сторон.

«ПОСТАВЩИК»

ЧАО «Завод полупроводников»
69600, г. Запорожье, ул. Тепличная, 16
р/с 26008013026472
в АО «Сбербанк России», г. Киев
МФО 320627

ЕГРПОУ 31792555
Св-во№ 100333955
ИНН 317925508250

, тел. 214-85-03, тел./факс 214-85-25

«ПОКУПАТЕЛЬ»

ООО «СИ-ИНВЕСТ»
69009, г. Запорожье, ул. Тепличная, 7
р/с 26003013031161
в АО «Сбербанк России», г. Киев
МФО 320627

ЕГРПОУ 35347755
Св-во№ 100065390
ИНН 353477511275
тел. (050) 660-67-83

^^ в н ф а л ь н ы й д и р е к т о р

Ю.В. Реков

Директор

З.А. Кузнецов



Повернення постачальнику № 1 від 20 лютого 2014 р.

Постачальник: **Завод полупроводников ЧАО**

Покупець: **Общество с ограниченной ответственностью "СИ-ИНВЕСТ"**

Тел.: (061)214-85-29

Договір: Д ЗП-23/1209 от 23.12.09

Розр. док.: Рахунок на оплату постачальника № 3 від 25 грудня 2013

Склад: Основной склад

№	Товар	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Кремний ПК (3) ХО	44 990	кг	1 474,68	66 345 853,20
2	Кремний ПК (3) ХО доработанный	23 510	кг	1 474,68	34 669 726,80
3	Кремний ПК (4) ХО	11 680	кг	1 474,68	17 224 262,40
4	Кремний ПК (4) ХО доработанный	4 840	кг	1 474,68	7 137 451,20

Всього: 125 377 293,60

Сума ПДВ: 25 075 458,72

Всього із ПДВ: 150 452 752,32

Всього найменувань 4, на суму 150 452 752,32 грн.

Сто п'ятдесят мільйонів чотириста п'ятдесят дві тисячі сімсот п'ятдесят дві гривні 32 копійки

У т.ч. ПДВ: Двадцять п'ять мільйонів сімдесят п'ять тисяч чотириста п'ятдесят вісім гривень 72 копійки

Від покупця*



Директор Кузнецов Здуард Анатольевич

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Отримавша



За довіреністю

від



АКТ
приемки - передачи Товара № 1
по Договору поставки № 311-23/1209 от 23.12.2009г.

г. Запорожье

"26" декабря 2013 г.

Настоящий Акт составлен во исполнение пп. 2.6 п. Договора поставки №311-23/1209 от 23.12.2009 г. заключенного между **ЧАО «Завод полупроводников»** (именуемое в дальнейшем "Поставщик") и **ООО «Си-Инвест»** (именуемое в дальнейшем "Покупатель").

Мы, нижеподписавшиеся, представитель Поставщика, с одной стороны, и представитель Покупателя, с другой стороны составил настоящий акт о том, что в соответствии с условиями Договора поставки №311-23/1209 от 23.12.2009 г. , Покупатель принял, а Поставщик передал кремний поликристаллический, указанный в табл. ниже:

1 Наименование Товара	Единица измерения	Количество	Стоимость, грн. без НДС
Кремний поликристаллический	тн.	85,02	125 377 293,60
ВСЕГО		85,02	125 377 293,60

Товар передан полностью в соответствии с условиями Договора поставки №311-23/1209 от 23.12.2009 г. , замечаний к количеству не.

Момент передачи Товара зафиксирован верно: 14 час. 35мин. "26" декабря 2013 г.

Товар передал:

от Поставщика



Товар принял:

от Покупателя:



Поставщик: ЧАО "3-д полупроводников"
ул. Тепличная, 16
г. Запорожье, Украина, 69600
тел. 0612 14 85 49
ф. 0612 14 85 49
Ф-я АТ "Укресімбанк" у м. Запоріжжі
р/с: 2600801753228
МФО: 313979
ИНН НДС: 317925508250
№ Свидет. о рег. Плательщ. НДС: 100333955
Код ЕДРПОУ: 31792555

Получатель: ТОВ "Сі-Інвест"
ул. вул. Теплична, 7
м. Запоріжжя, Україна, 69600

Плательщик: ТОВ "Сі-Інвест"
ул. вул. Теплична, 7
м. Запоріжжя, Україна, 69600
тел.

Договор: ДГ-ЗП-23/1209

Расходная накладная № 80001260

От 26.12.2013г.

№ п/п:	Наименование товара	Ед. изм.	Количество	Цена за ед. (без НДС), ЕТАН	Сумма итого (без НДС), ЕТАН
1	Кремний ПК (3) ХО	КГ	44.990,000	1.474,68	66.345.853,20
2	Кремний ПК (3) ХО доработанный	КГ	23.510,000	1.474,68	34.669.726,80
3	Кремний ПК (4) ХО	КГ	11.680,000	1.474,68	17.224.262,40
4	Кремний ПК (4) ХО доработанный	КГ	4.840,000	1.474.68	7.137.451.20
				Итого без НДС:	125.377.293,60
				НДС:	25.075.458,72
				Всего с НДС:	150.452.752,32

Сумма к оплате: Сто пятьдесят миллионов четырёхста пятьдесят две тысячи
семьсот пятьдесят две грн.32коп.

Отгрузил(а) 
Киреева М.С.

Разрешил(а) 
Комлач В.И.

